**M et P**

Moïse, palpant, ou adoucissant.  
Membrana, ouvertes, ou manifestes.

Ermogenes, vomens eos in valle : sed melius, mons  
scrutatus.  
Ephese, voluntas ejus.  
Erastus, frater videns.  
Eubulus, cohabitator.

**F**  
Figolus, occurrans, sive contrarius.  
Filomen (φίλοντος καὶ φίλων), faciem Dei.  
Filethus, declinans, sive os meum.

**G**  
Galatia, magnifica, sive translatio.

**I**  
Iconium, vocata, sive duram : sed melius, ubi est  
calamus?

**L**

Loidi (a), οὐρανούσιον, id est, quem consequens est utilitate.  
Lystris, utilitas angustie, vel tribulationis.  
Lucas, ipse consurgens, sive elevans.  
Linus, candidus, sive tibicen.

**M et P**

Moses, palpans, sive contractans.  
Membranas, apertas, sive manifestas.

(a) *Loidi (a), οὐρανούσιον, id est, quem consequens est utilitate.*  
Lystris, utilitas angustie, vel tribulationis.  
Lucas, ipse consurgens, sive elevans.  
Linus, candidus, sive tibicen.

## LIVRE SUR LES NOMS HÉBREUX.

Milet, engendrer, ou qui est à lui ?  
Prisca, qui reconnaît.  
Pudens, revêtu de conseil.

## E et T

Rome, élevée, ou des tonnerres.  
à la Troade, à celui qui sert.  
Trophime, délivrant le mariage.

## A TITE.

Artéma, anathématisant, ou troubant.  
Apollon, admirable.  
Crète, vocation consummée.

## N et Z

Nicopolis, germe de ma protection.  
Zéna, sa commotion, ou qui l'émeut, ou lui-même se reposant.

## A PHILEMON.

## A et D

Aphiphia, continente, ou continentie, ou libre.  
à Archippe, à la longueur de l'ouvrage.  
Démas, qui se tait.

## E et F

Epaphra, que nous pouvons rendre par croissant ou augmentation.

Milet, generare, sive quis est ejus ?  
Priscam, agnoscentem.  
Pudens, indutus consilio.

## R et T

Roma, excelsa, sive tonitruum.  
Troadi, servienti.  
Trophimum, dissolventem thalamos.

## AD TITUM.

## A et C

Arteman, anathématisant, sive conturbantem.  
Apollo, mirabilem.  
Cretam, vocationem consummatam.

## N et Z

Nicopoli, germe protectionis meae.  
Zenam, commotioem ejus, sive commovens eum, vel ipse requiesco.

## AD PHILEMONEM.

## A et D

Apphia, continens, sive continentia, vel libera.  
Archippo, longitudini operis.  
Demas, silentius.

## E et F

Epaphram, quem nos crescentem, sive augmentum possimus dicere.

à Philemon, admirablement gratifié, ou assurément, la bouche de leur pain.

## G

Onésime, répondant.

## DE L'APOCALYPSE DE S. JEAN.

## A

Asie, élévation.  
Amen, en vérité, ou fidèlement.  
Aser, bénédiction, ou heureux.

Egypte, tribulation.

Armageddon (אַרְמָגְדָּון), soulèvement du toit, ou soulèvement contre les choses antérieures ; et mieux, montagne des larrons, ou montagne ronde.

Alleluia, louez le Seigneur.

## B

Balaam, vain peuple.

Balaç, brisant.

Benjamin, fils de la droite.

Babylone, confusion, ou translation.

## D

Diable, coulant dessous.

David, désirable.

## E et F

Ephèse, ma volonté, ou mon conseil.  
Euphrate, qui porte des fruits.

Filemoni, mire donato, vel certe os panis eorum.

## O

Onesimum, respondentem.

## DE APOCALYPSI JOANNIS.

## A

Asia, elatio.  
Amen, vero, sive fideliter.

Aser, bénédiction, sive beatus.

Egyptus, tribulatio.

Armageddon (אַרְמָגְדָּון), consurrecio tecti, sive consurrecio in priora; sed melius, mons a latroneculis, vel mons globosus.

Alleluia, laudate Dominum.

## B

Balaam, vanus populus.

Balaç, elidens.

Benjamin, filius dexteræ.

Babylone, confuso, sive translatio.

## D

Diabolus, deorum fluens.

David, desiderabilis.

## E et F

Ephesum, voluntas mea, sive consilium meum.  
Euphrate, frugifero.

Philadelphie, qui sauve celui qui est attaché au Seigneur.

## G

Gad, tentation.

Gog, dôme, c'est-à-dire toit.

## H

Jézabel, flux de sang, ou dégouttante de sang ; et mieux, où est le croix à fumer ?

Issachar, il est la récompense.

Joseph, augmentant.

Jésus, Sauveur.

## I

Lodieée, tribu aimable au Seigneur, ou ils furent dans le vomissement.

Lévi, ajouté.

Labbadon, perdant pour lui, c'est-à-dire tuant ; et mieux, leur solitaire.

## M

Manne, qu'est-ce que ceci ?

Manassé, oublieux, ou frappé de stupeur.

Michael, qui est comme Dieu ?

Magog, du dôme, c'est-à-dire du toit, ou qu'est-ce que le toit ?

## N

Nicolaites, effusion, ou Eglise languissante, ou sortisse de l'Eglise languissante.

Philadelphie, salvans herentem Domino.

## G

Gad, tentatio.

Gog, ḡōg; id est, teetum.

## I

Jézabel, fluxus sanguinis, vel fluens sanguine ; sed melius, ubi est sterquilinium ?

Issachar, est merces.

Joseph, adaugens.

Jesus, salvator.

## L

Laodieë, tribus amabilis Domini, sive fuerint in vomitu.

Levi, additus.

Labbadon, perdant pro eo, quod est interficiens ; sed melius, solitaris eorum.

## M

Manna, quid est hoc ?

Manasse, oblitiosus, sive obstupescens.

Michael, quis ut Deus ?

Magog, de domate, hoc est de tecto, sive, quod est ḡōg;

## N

Nicolaitarum, effusio (al. effusio), sive Ecclesia languens, vel stultitia Ecclesia languens.

(n) De Epistola Barnabæ. Observandum suo ordine Epistolam Barnabæ fuisse hoc loco recensitam, quia antiquitus legebatur in Ecclesiis Christianorum ad plenis edificationem. MARTIAN.

Nephthali, de celui qui vit avec le Seigneur.

## P et R

à Paul (Appolyon), à leur bouche, ou à la bouche de la trompette.